

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Výpis plastových výplní : 9/PL) : 2,00		2					
326	766009026V00	D+M okno plastové 1kř. 600x600 mm vč. příslušenství	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 10/PL) : 1,00		1					
327	766009027V00	D+M okno plastové 2700x5400 mm vč. příslušenství	kus	1,00000	49 000,00	49 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 11/PL) : 1,00		1					
328	766009028V00	D+M okno plastové 2970x3090 mm vč. příslušenství	kus	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 12/PL) : 1,00		1					
329	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	33 734,84150	1,00	33 734,84	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 681 251,05			
330	767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	29,00000	61,00	1 769,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 7/Z : 29,00		29					
331	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí_x000D_ o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	120,00000	17,00	2 040,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		zastřešení vstupů : viz PD Tělocvična : pohled SZ :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		60,00*2		120					
332	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí_x000D_o hmotnosti přes 100 do 250 kg zastřešení vstupů : viz PD I. stupeň : pohled SZ : 180,00 viz PD II. stupeň : pohled JV : 180,00	kg	360,00000	15,00	5 400,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				180					
				180					
333	767659001V00	D+M hliníková stěna 4500x2720 mm s dveřmi 2kř. 1700x2100 mm, vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 1/Z) : 1,00	kus	1,00000	119 000,00	119 000,00		Vlastní	Indiv
				1					
334	767659002V00	D+M hliníková stěna 4500x2720 mm s dveřmi 2kř. 1700x2100 mm, vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 2/Z) : 1,00	kus	1,00000	119 000,00	119 000,00		Vlastní	Indiv
				1					
335	767659003V00	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem 1700x2100+520 mm, vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 3/Z) : 1,00	kus	1,00000	74 000,00	74 000,00		Vlastní	Indiv
				1					
336	767659004V00	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem 1700x2100+500 mm, vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 3A/Z) : 1,00	kus	1,00000	72 050,00	72 050,00		Vlastní	Indiv
				1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
337	767659005V00	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem 1700x2100+520 mm, vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 4/Z) : 3,00	kus	3,00000	59 400,00	178 200,00		Vlastní	Indiv
				3					
338	767659006V00	D+M hliníkové dveře 1115x2200 mm vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 5/Z) : 1,00	kus	1,00000	39 600,00	39 600,00		Vlastní	Indiv
				1					
339	767659007V00	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem 1700x2100+520 mm vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 6P/Z) : 2,00	kus	2,00000	51 000,00	102 000,00		Vlastní	Indiv
				2					
340	767659008V00	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem 1700x2100+520 mm vč. příslušenství viz Výpis zámečnických konstrukcí : 6L/Z) : 2,00	kus	2,00000	51 000,00	102 000,00		Vlastní	Indiv
				2					
341	767909001V00	D+M venkovní žaluzie š. 1650 mm, okno v. 2300 mm ovládání mechanické viz TZ Výpis vnějších žaluzií : 1/VZ : 80,00	kus	80,00000	6 300,00	504 000,00		Vlastní	Indiv
				80					
342	767909002V00	D+M venkovní žaluzie š. 1650 mm, okno v. 1,800 mm ovládání mechanické viz TZ Výpis vnějších žaluzií : 2/VZ : 21,00	kus	21,00000	4 800,00	100 800,00		Vlastní	Indiv
				21					
343	767909003V00	D+M venkovní žaluzie š. 1650 mm, okno v. 1500 mm ovládání mechanické viz TZ Výpis vnějších žaluzií : 5/VZ : 3,00	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00		Vlastní	Indiv
				3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
344	767909004V00	D+M venkovní žaluzie š. 1650 mm, okno v. 2000 mm ovládání mechanické viz TZ Výpis vnějších žaluzií : 4/VZ : 11,00	kus	11,00000	5 800,00	63 800,00		Vlastní	Indiv
				11					
345	767909005V00	D+M venkovní žaluzie š. 750 mm, okno v. 2300 mm ovládání mechanické viz TZ Výpis vnějších žaluzií : 3/VZ : 2,00	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
				2					
346	767999002V00	Montáž ocelových požárních žebříků upevňovací systém s přerušeným tepelným mostem viz PD Výpis zámečnických výrobků : 9/Z : 6,55 10/Z : 3,865 11/Z : 4,16	m	14,57500	1 000,00	14 575,00		Vlastní	Indiv
				6,55 3,865 4,16					
347	767999003V00	D+M hliníková stříška 3000x1000 mm se zasklením bezpečnostním sklem viz PD Výpis zámečnických výrobků : 13/Z : 3,00	kus	3,00000	18 000,00	54 000,00		Vlastní	Indiv
				3					
348	767999004V00	D+M hliníková stříška 2000x1000 mm se zasklením bezpečnostním sklem viz PD Výpis zámečnických výrobků : 14/Z : 1,00	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
				1					
349	767999005V00	D+M ocelová lisovaná konzola 250x300 mm vč. povrchové úpravy viz PD Výpis zámečnických výrobků : 8/Z : 81,00	kus	81,00000	170,00	13 770,00		Vlastní	Indiv
				81					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
350	767999006V00	D+M ocelová stolová noha D 60 mm, dl. 800 mm, s ocelovou přírubou pro uchycení k desce parapetu, chrom viz PD Výpis zámečnických výrobků : 8A/Z : 29,00	kus	29,00000	235,00	6 815,00		Vlastní	Indiv
				29					
351	767999008V00	Demontáž a zpětná montáž kovové stříšky nad venkovním vstupem do přírodovědné laboratoře viz PD II. stupeň : 1,00	soubor	1,00000	800,00	800,00		Vlastní	Indiv
				1					
352	767999007V00	Demontáž a zpětná montáž kovových garnyží viz Technická zpráva : viz PD I. stupeň : 1.NP : 25,80+1,80 2.NP : 25,80+1,80 viz PD Vedení a šatny : 2.NP : 14,80+9,70+2,00	m	81,70000	30,00	2 451,00		Vlastní	Indiv
				27,6					
				27,6					
				26,5					
353	767999009V00	D+M krycí plech-hliníkový ohýbaný plech tl. 1,5 mm nebo 2 mm, ve tvaru písmene L, vč. krycí bočnice, plech bude osazen pomocí příponek kotvených v nadpraží viz PD Výpis zámečnických výrobků : 12/Z : 3,00	ks	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
				3					
354	767999010V00	D+M nástavec potrubí VZT 1050x650 mm protidešť. žaluzie z profil. lamel do vodících lišt proti sobě, se sítím proti vniknutí cizích předmětů a ptactva	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 15/Z : 1,00		1					
355	767999012V00	D+M nástavec potrubí VZT 300x300 mm stěnová výustka na hranaté potrubí s lamelami, umož. regulaci průtoku vzduchu, mřížky jsou v rastru 12x12 mm	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 17/Z : 2,00		2					
356	767999013V00	D+M nástavec potrubí VZT 200x350 mm stěnová výustka na hranaté potrubí s lamelami, umož. regulaci průtoku vzduchu, mřížky jsou v rastru 12x12 mm	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 16/Z : 1,00		1					
357	767999014V00	D+M nástavec potrubí VZT 150x150 mm stěnová výustka na hranaté potrubí s lamelami, umož. regulaci průtoku vzduchu, mřížky jsou v rastru 12x12 mm	ks	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 19/Z : 2,00		2					
358	767999015V00	D+M hliníkové madlo D 50 mm dl. 2,0 m kotvené ke stěně pomocí konzol (3ks)	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 18/Z : 1,00		1					
359	pc 76701	Větrací mřížka elox hliník 150x1000 mm do parapetní desky	kus	29,00000	600,00	17 400,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 330 : 29,00000		29					
360	pc 76702	Kovový požární žebřík s ochranným košem 6550 mm vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis zámečnických výrobků : 9/Z : 1,00		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

361	pc 76703	Kovový požární žebřík s ochranným košem 3865 mm vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
viz PD Výpis zámečnických výrobků :								
10/Z : 1.00				1				

362	pc 76704	Kovový požární žebřík bez ochranného koše 4160 mm vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
viz PD Výpis zámečnických výrobků :									
11/Z : 1,00				1					

363	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	13 031,05240	1,00	13 031,05	800-767	RTS 17/ II	Kalkul
		50 m vodorovně							

Díl: 781		Obklady keramické					5 229,88			
364	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	7,82000	155,00	1 212,10	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I	

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

viz PD MŠV a stravování :

pūdorys 1.PP :

$$\text{m.č. 0116) : } 0,15 \cdot 2$$

0,3

$$\text{m.č. 0117) : } 0,15 \cdot 2$$

0,3

pūdorys 1.NP :

m.č. 105) : $0,07 \cdot 2 \cdot 2$

0,28

m.č. 106) : $0,07 \cdot 2$

0,14

m.č. 112) : $0,05 \cdot 2$

0,1

pūdorys 2.NP :

m.č. 206) : $0,05 \cdot 2 \cdot 3$

0,3

m.č. 208) : $1,25 \cdot 2$

2,5

viz PD I. stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 109) : 0,07*2*2			0,28				
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 211) : 0,07*2*3			0,42				
		m.č. 213) : 0,07*2*2			0,28				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 108) : 0,18*2			0,36				
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 113) : 0,37*2			0,74				
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 213) : 0,07*2*2			0,28				
		m.č. 217) : 0,07*2*4			0,56				
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 317) : 0,07*2			0,14				
		m.č. 319) : 0,07*2			0,14				
		m.č. 320) : 0,07*2			0,14				
		m.č. 321) : 0,07*2*4			0,56				
365	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	17,70000	160,00	2 832,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,							
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		m.č. 0116) : 0,60			0,6				
		m.č. 0117) : 0,60			0,6				
		půdorys 1.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 105) : 0,60*2		1,2					
		m.č. 106) : 0,60		0,6					
		m.č. 112) : 0,60		0,6					
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 109) : 0,60*2		1,2					
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 211) : 0,60*3		1,8					
		m.č. 213) : 0,60*2		1,2					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 108) : 1,50		1,5					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 113) : 0,60		0,6					
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 213) : 0,60*2		1,2					
		m.č. 217) : 0,60*4		2,4					
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 317) : 0,60		0,6					
		m.č. 319) : 0,60		0,6					
		m.č. 320) : 0,60		0,6					
		m.č. 321) : 0,60*4		2,4					
366	59781351PC	Obkládačka 15x15 cm	m2	4,01940	250,00	1 004,85		Vlastní	RTS 17/ I
		viz pol.č. 781310111R00) : 7,82*0,15*1,05		1,23165					
		viz pol.č. 781320111R00) : 17,70*0,15*1,05		2,78775					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
367	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	60,30890	3,00	180,93	800-771	RTS 17/ II	Kalkul
Díl: 783		Nátěry				58 460,48			
368	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	24,19560	15,00	362,93	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		VZT : (1,30*1,08*3)+(0,40*3,14*0,60*3)		6,4728					
		konstrukce přístřešku :							
		10,00		10					
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		VZT : (1,30*1,08*2)+(0,40*3,14*0,60*2)		4,3152					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		(1,30*1,08)+(0,40*3,14*0,60)		2,1576					
		stojany na vlajky :							
		0,25*5		1,25					
369	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	24,19560	130,00	3 145,43	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Položka pořadí 368 : 24,19560		24,1956					
370	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	24,19560	40,00	967,82	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Položka pořadí 368 : 24,19560		24,1956					
371	783812920R00	Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním	m2	429,93875	125,00	53 742,34	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.PP :							
		m.č. 0113) : $(2,275*2,00)+(0,10*2,00*2)-(1,70*2,00)$				1,55			
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 104) : $(2,27*2,00)+(0,10*1,25*2)-(1,50*1,25)$				2,915			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 203) : $(9,325*1,55)+(0,10*0,80*8)-(1,50*0,80*4)$				10,29375			
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 102) : $(0,50+0,50)*2,00$				2			
		m.č. 103) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(0,90*0,80)-(1,80*0,80*3)$				10,2475			
		m.č. 104) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				9,5275			
		m.č. 105) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				9,5275			
		m.č. 106) : $(0,35+0,35+5,325)*2,00+(0,10*2,00)$				12,25			
		$-(1,70*2,00)-(1,80*1,25)$				-5,65			
		m.č. 112) : $(10,125*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				10,57375			
		m.č. 113) : $(10,15*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				10,6125			
		m.č. 114) : $(2,60*2,00)+(0,10*1,25*2)-(1,80*1,25)$				3,2			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 205) : $(28,00*2,00)+(0,10*0,80*2*11)-(1,80*0,80*11)$				41,92			
		m.č. 206) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(0,90*0,80)-(1,80*0,80*3)$				10,2475			
		m.č. 207) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				9,5275			
		m.č. 208) : $(9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				9,5275			
		m.č. 209) : $(5,325*2,00)+(0,10*1,25*2*2)-(1,80*1,25*2)$				6,65			
		m.č. 215) : $(10,15*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				10,6125			
		m.č. 216) : $(10,15*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)$				10,6125			
		m.č. 217) : $(2,80*2,00)+(0,10*1,25*2)-(1,80*1,25)$				3,6			
		viz PD Vedení a šatny :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 101) : (15,50*2,00)+(9,90*2,00)				50,8			
		(0,10*0,73*2*8)-(1,80*1,27*8)-(1,59*2,00)				-20,3			
		m.č. 102) : (4,20*2,00)+(0,15*1,30)-(2,70*1,30)/2				6,84			
		m.č. 103) : (4,60*2,00)+(0,10*1,28*2)-(1,80*1,28)-(1,59*2,00)				3,972			
		m.č. 104) : (5,20*2,00)+(0,10*1,28*2)-(1,80*1,28)				8,352			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (0,50+2,00)*2,00+(0,50+9,90+0,50)*2,00				26,8			
		(0,10*1,25*2*5)-(1,80*1,25*5)				-10			
		m.č. 213) : (20,00*2,00)+(9,975)*2,00				59,95			
		(0,10*1,25*2*9)+(0,10*1,20)				2,37			
		-(1,80*1,25*9)-(2,70*1,20)/2				-21,87			
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 105) : (0,30+2,50)*2,00+(0,10*0,68*2)-(1,50*0,68)				4,716			
		m.č. 106) : (0,50+2,50+0,30)*2,00+(0,10*2,00*2)-(1,70*2,00)				3,6			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 207) : (4,60*2,00)+(0,20*1,50*2)-(2,97*1,50)				5,345			
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 107) : (9,74*1,55)+(0,10*0,82*2*4)-(1,80*0,82*4)				9,849			
		m.č. 108) : (12,145*1,55)+(0,10*0,82*2*5)-(1,80*0,82*5)				12,26475			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (3,045*2,00)+(0,10*2,00*2)-(1,00*2,00)				4,49			
		m.č. 203) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			
		m.č. 204) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			
		m.č. 205) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 206) : (10,125*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				10,57375			
		m.č. 207) : (3,20*2,00)+(0,10*1,25*2)-(1,80*1,25)				4,4			
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 303) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			
		m.č. 304) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			
		m.č. 305) : (9,45*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				9,5275			
		m.č. 306) : (10,125*1,55)+(0,10*0,80*2*4)-(1,80*0,80*4)				10,57375			
		m.č. 308) : (11,87*1,55)+(0,10*0,80*5)-(1,80*0,80*5)				11,5985			
		m.č. 315) : (3,20*2,00*2)+(0,10*1,28*2*2)-(1,80*1,28*2)				8,704			
372	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	24,19560	10,00	241,96	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Položka pořadí 368 : 24,19560				24,1956			
Díl: 784		Malby				79 651,71			
373	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 569,41010	6,00	15 416,46	800-784	RTS 17/ II	Kalkul
		Položka pořadí 374 : 2569,41010				2569,4101			
374	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	2 569,41010	25,00	64 235,25	800-784	RTS 17/ II	Kalkul
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		m.č. 0102) : (0,50+4,65+0,50)*2,98+(4,65*0,50)				19,162			
		m.č. 0103) : (0,50+2,285+0,50)*1,43+(2,285*0,50)				5,84005			
		m.č. 0104) : (0,50+2,32+0,50)*2,98+(2,32*0,50)				11,0536			
		m.č. 0105) : (0,50+3,41+0,50)*1,43+(3,41*0,50)				8,0113			
		m.č. 0106) : (0,50+2,32+0,50)*2,98+(2,32*0,50)				11,0536			
		m.č. 0107) : (0,50+2,43+0,50)*2,98+(2,43*0,50)				11,4364			
		m.č. 0108) : (0,50+2,32+0,50)*2,98+(2,32*0,50)				11,0536			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 0109) : $(0,50+3,485+0,50)*2,98+(3,485*0,50)$		15,1078					
		m.č. 0113) : $(0,50+2,275+0,50)*0,98+(2,275*0,50)$		4,347					
		m.č. 0116) : $(0,50+1,50+0,50)*1,18+(1,50*0,50)$		3,7					
		$(0,50+1,30+0,50)*1,18+(1,30*0,50)$		3,364					
		m.č. 0117) : $(0,50+1,30+0,50)*1,18+(1,30*0,50)$		3,364					
		m.č. 0118) : $(0,50+2,27+0,50)*2,98+(2,27*0,50)$		10,8796					
		m.č. 0119) : $(0,50+4,49+0,50)*2,98+(4,49*0,50)$		18,6052					
		m.č. 0120) : $(0,50+4,88+0,50)*2,98+(4,88*0,50)$		19,9624					
		m.č. 0121) : $(0,50+9,115+0,50)*2,98+(9,115*0,50)$		34,7002					
		m.č. 0122) : $(0,50+2,70+0,50)*2,98+(2,70*0,50)$		12,376					
		m.č. 0123) : $(0,50+5,30+0,50)*2,98+(5,30*0,50)$		21,424					
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 104) : $(0,50+2,27+0,50)*1,28+(2,27*0,50)$		5,3206					
		m.č. 105) : $(0,50+1,50+0,50)*1,25+(1,50*0,50)$		3,875					
		$(0,50+1,30+0,50)*1,25+(1,30*0,50)$		3,525					
		m.č. 106) : $(0,50+1,30+0,50)*1,28+(1,30*0,50)$		3,594					
		m.č. 107) : $(0,50+2,20+0,50)*3,28+(2,20*0,50)$		11,596					
		m.č. 108) : $(0,50+14,215+0,50)*3,28+(14,215*0,50)$		57,0127					
		m.č. 109) : $(0,50+5,36+0,50)*3,28+(5,36*0,50)$		23,5408					
		m.č. 110) : $(0,50+1,00+0,50)*1,73+(1,00*0,50)$		3,96					
		m.č. 112) : $(0,50+1,00+0,50)*1,28+(1,00*0,50)$		3,06					
		m.č. 113) : $(0,50+1,30+0,50)*3,28*2+(1,30*0,50*2)$		16,388					
		m.č. 114) : $(0,50+1,80+0,50)*1,78+(1,80*0,50)$		5,884					
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : $(0,50+5,325+0,50)*3,28+(5,325*0,50)$		23,4085					
		m.č. 202) : $(0,50+4,65+0,50)*3,28+(4,65*0,50)$		20,857					
		m.č. 203) : $(0,50+9,325+0,50)*1,73+(9,325*0,50)$		22,52475					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 204) : (0,50+9,645+0,105+0,50)*3,28+(9,645*0,50)				40,0825			
		m.č. 206) : (0,50+2,40+3,20+0,50)*1,28+(2,40+2,70)*0,50				10,998			
		m.č. 208) : (0,50+2,00+0,50)*1,25+(2,00*0,50)				4,75			
		m.č. 209) : (0,50+9,45+0,50)*3,28+(9,45*0,50)				39,001			
		m.č. 210) : (0,50+2,465+0,50)*3,28+(3,465*0,50)				13,0977			
		m.č. 211) : (0,50+2,30+0,50)*3,28+(2,30*0,50)				11,974			
		m.č. 212) : (0,50+9,325+0,50)*3,28+(9,325*0,50)				38,5285			
		m.č. 213) : (0,50+5,325+0,50)*3,28+(5,325*0,50)				23,4085			
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.PP :							
		m.č. 0103) : (0,50+2,80+0,50)*2,20+(2,80*0,50)				9,76			
		m.č. 0104) : (0,50+5,30+0,50)*2,40+(5,30*0,50)				17,77			
		m.č. 0106) : (0,50+2,30+0,50)*2,40+(2,30*0,50)				9,07			
		m.č. 0107) : (0,50+7,75+0,50)*2,40+(7,75*0,50)				24,875			
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 102) : (0,50*1,28*2)+(4,725*0,50)				3,6425			
		m.č. 103) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 104) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 105) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 106) : (0,50+28,00)*1,28+(28,00*0,50)				50,48			
		m.č. 109) : (0,50+2,20+0,50)*1,78+(2,20*0,50)				6,796			
		(0,50+4,10+1,90+0,50)*1,28+(4,10+1,40)*0,50				11,71			
		m.č. 110) : (0,50+4,46+0,50)*3,28+(4,46*0,50)				20,1388			
		m.č. 112) : (0,50+10,125+0,50)*1,73+(10,125*0,50)				24,30875			
		m.č. 113) : (0,50+10,15+0,50)*1,73+(10,15*0,50)				24,3645			
		m.č. 114) : (0,50+2,80+0,50)*1,28+(2,80*0,50)				6,264			
		m.č. 115) : (0,50+2,88+0,50)*3,28+(2,88*0,50)				14,1664			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 116) : (0,50+2,56+0,50)*3,28+(2,56*0,50)				12,9568			
		m.č. 117) : (0,50+4,525+0,50)*3,28+(4,525*0,50)				20,3845			
		m.č. 118) : (0,50+3,30+0,50)*1,48+(3,30*0,50)				8,014			
		m.č. 120) : (0,50+2,20+0,50)*1,48+(2,20*0,50)				5,836			
		(0,50+4,10+2,00+0,50)*1,48+(4,10+1,50)*0,50				13,308			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 205) : (0,50+28,00+0,50)*1,25+(28,00*0,50)				50,25			
		m.č. 206) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 207) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 208) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 209) : (0,50+5,325+0,50)*1,28+(5,325*0,50)				10,7585			
		m.č. 210) : (0,50+2,80+0,50)*1,28+(2,80*0,50)				6,264			
		m.č. 211) : (0,50+3,30+0,50)*1,28+(3,30*0,50)				7,154			
		m.č. 213) : (0,50+2,20+0,50)*1,78+(2,20*0,50)				6,796			
		(0,50+4,10+1,90+0,50)*1,28+(4,10+1,40)*0,50				11,71			
		m.č. 214) : (0,50+6,56+0,50)*3,28+(6,56*0,50)				28,0768			
		m.č. 215) : (0,50+10,15+0,50)*1,73+(10,15*0,50)				24,3645			
		m.č. 216) : (0,50+10,15+0,50)*1,73+(10,15*0,50)				24,3645			
		m.č. 217) : (0,50+2,80+0,50)*1,28+(2,80*0,50)				6,264			
		m.č. 218) : (0,50+7,665+0,50)*3,28+(7,665*0,50)				32,2537			
		m.č. 219) : (0,50+2,30+0,50)*3,28+(2,30*0,50)				11,974			
		m.č. 222) : (0,50+2,20+0,50)*1,48+(2,20*1,48)				7,992			
		m.č. 223) : (0,50+4,10+1,90+0,50)*1,48+(4,10+1,40)*0,50				13,11			
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 101) : (0,50+15,50)*0,98+(15,50*0,50)				23,43			
		(0,50+9,90+0,50)*0,98+(9,90*0,50)				15,632			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 102) : $(4,50+0,50)*0,98+(4,50*0,50)$			7,15				
		m.č. 103) : $(0,50+4,60+0,50)*0,98+(4,60*0,50)$			7,788				
		m.č. 104) : $(0,50+5,20+0,50)*0,98+(5,20*0,50)$			8,676				
		m.č. 105) : $(4,70*2,70)+(4,70*0,50*2)-(1,59*2,62*2)+(4,00*2)$			17,0584				
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : $(2,50+0,50)*0,98+(2,50*0,50)$			4,19				
		$(0,50+10,05+0,50)*0,98+(10,05*0,50)$			15,854				
		m.č. 203) : $(4,70*2,70)+(4,70*0,50*2)-(1,59*2,62*2)+(4,00*2)$			17,0584				
		m.č. 204) : $(0,50+4,80+0,50)*2,98+(4,80*0,50)$			19,684				
		m.č. 206) : $(0,50+5,00+0,50)*2,98+(5,00*0,50)$			20,38				
		m.č. 207) : $(0,50+2,75+0,50)*2,98+(2,75*0,50)$			12,55				
		m.č. 208) : $(0,50+2,20+0,50)*2,98+(2,20*0,50)$			10,636				
		m.č. 209) : $(0,50+9,60+0,50)*2,98+(9,60*0,50)$			36,388				
		m.č. 210) : $(0,50+5,075+0,50)*2,98+(5,075*0,50)$			20,641				
		m.č. 213) : $(0,50+9,975+0,50)*0,98+(9,975*0,50)$			15,743				
		$(0,50+20,00+0,50)*0,98+(20,00*0,50)$			30,58				
		$(2,70*1,50)/2+(1,50+0,50)*1,30$			4,625				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 101) : $2,00*2,00$			4				
		m.č. 102) : $2,00*2,00$			4				
		m.č. 105) : $(0,50+9,40+0,50)*2,98+(9,40*0,50)$			35,692				
		m.č. 106) : $(0,50+2,50+0,50)*0,98+(2,50*0,50)$			4,68				
		m.č. 108) : $(0,50+2,00+0,50)*1,48+(2,00*0,50)$			5,44				
		m.č. 115) : $(0,50+3,50+0,50)*2,98+(3,50*0,50)$			15,16				
		m.č. 116) : $(0,50+1,10+0,50)*1,48+(1,10*0,50)$			3,658				
		m.č. 118) : $(0,50+2,20+0,50)*0,98+(2,20*0,50)$			4,236				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 119) : (0,50+2,10+0,50)*2,98+(2,10*0,50)				10,288			
		m.č. 120) : (0,50+5,00+0,50)*2,98+(5,00*0,50)				20,38			
		m.č. 121) : (0,50+5,30+6,30+0,50)*2,98+(5,30+5,80)*0,50				43,098			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (0,50+2,34+6,60+0,50)*3,28+(2,34*0,50)				33,7732			
		m.č. 202) : (0,50+6,60+0,50)*3,28				24,928			
		m.č. 204) : (0,50+2,40+0,50)*1,28+(2,40*0,50)				5,552			
		m.č. 207) : (0,50+4,60+0,50)*3,08+(4,60*0,50)				19,548			
		(0,50+2,40+0,50)*1,28*2+(2,40*0,50*2)				11,104			
		m.č. 208) : (0,50+2,40+0,50)*1,28+(2,40*0,50)				5,552			
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		m.č. 103) : 4,50*2,98				13,41			
		m.č. 105) : (0,50+5,325+6,30+0,50)*2,98+(5,325+5,80)*0,50				43,185			
		m.č. 106) : (0,50+4,51+0,50)*2,98+(4,51*0,50)				18,6748			
		m.č. 107) : (0,50+9,74+0,50)*1,43+(9,74*0,50)				20,2282			
		m.č. 108) : (0,50+12,145+0,50)*1,43+(12,145*0,50)				24,86985			
		m.č. 109) : (0,50+2,025+0,50)*2,98+(2,025*0,50)				10,027			
		m.č. 111) : (0,50+1,90+0,50)*2,98+(1,90*0,50)				9,592			
		m.č. 112) : (0,50+1,30+0,50)*2,98+(1,30*0,50)				7,504			
		m.č. 114) : (0,50+0,80+0,50)*1,48+(0,80*0,50)				3,064			
		půdorys 2.NP :							
		m.č. 201) : (0,50+3,045+0,50)*1,28+(3,045*0,50)				6,7001			
		m.č. 203) : (0,50+9,45+0,55)*1,73+(9,45*0,50)				22,89			
		m.č. 204) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 205) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)				22,8035			
		m.č. 206) : (0,50+10,125+0,50)*1,73+(10,125*0,50)				24,30875			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 207) : (0,50+3,20+0,50)*1,28+(3,20*0,50)			6,976				
		m.č. 208) : (0,50+5,325+6,65+0,50)*2,98+(5,325*0,50)			41,328				
		m.č. 209) : (0,50+11,85+6,65+0,50)*3,28+(11,85*0,50)			69,885				
		m.č. 210) : (0,50+2,30+0,50)*2,98+(2,30*0,50)			10,984				
		m.č. 211) : (0,50+2,19+0,50)*3,28+(2,19*0,50)			11,5582				
		m.č. 212) : (0,50+12,00+0,50)*3,28+(12,00*0,50)			48,64				
		m.č. 213) : (0,50+2,50+0,50)*1,28+(2,50*0,50)			5,73				
		m.č. 214) : (0,50+1,10+0,50)*2,98+(1,10*0,50)			6,808				
		m.č. 215) : (0,50+1,50+0,50)*1,78+(1,50*0,50)			5,2				
		m.č. 216) : (0,50+0,90+0,50)*1,78+(0,90*0,50)			3,832				
		m.č. 217) : (0,50+3,80+0,50)*1,28+(3,80*0,50)			8,044				
		půdorys 3.NP :							
		m.č. 301) : (0,50+3,05+0,50)*3,28+(3,05*0,50)			14,809				
		m.č. 305) : (0,50+2,195+0,50)*3,28+(2,195*0,50)			11,5771				
		m.č. 303) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)			22,8035				
		m.č. 304) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)			22,8035				
		m.č. 305) : (0,50+9,45+0,50)*1,73+(9,45*0,50)			22,8035				
		m.č. 306) : (0,50+10,125+0,50)*1,55+(10,125*0,50)			22,30625				
		m.č. 307) : (0,50+5,325+0,50)*3,28+(5,325*0,50)			23,4085				
		m.č. 308) : (0,50+11,87+0,50)*1,73+(11,87*0,50)			28,2001				
		m.č. 309) : (0,50+2,30+0,50)*3,28+(2,30*0,50)			11,974				
		m.č. 310) : (0,50+2,20+0,50)*3,28+(2,20*0,50)			11,596				
		m.č. 311) : (0,50+2,565+0,50)*3,28+(2,565*0,50)			12,9757				
		m.č. 312) : (0,50+2,30+0,50)*3,28+(2,30*0,50)			11,974				
		m.č. 313) : (0,50+2,30+0,50)*3,28+(2,30*0,50)			11,974				
		m.č. 314) : (0,50+4,525+0,50)*3,28+(4,525*0,50)			20,3845				
		m.č. 315) : (0,50+3,20+0,50)*1,28*2+(3,20*0,50*2)			13,952				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 317) : (0,50+2,50+0,50)*1,28+(2,50*0,50)			5,73				
		m.č. 318) : (0,50+1,10+0,50)*1,28+(1,10*0,50)			3,238				
		m.č. 319) : (0,50+1,50+0,50)*1,28+(1,50*0,50)			3,95				
		m.č. 320) : (0,50+0,90+0,50)*1,28+(0,90*0,50)			2,882				
		m.č. 321) : (0,50+3,80+0,50)*1,28+(3,80*0,50)			8,044				

Díl: 787		Zasklívání	1 211,50							
375	787100802R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	6,38000	50,00	319,00	800-787	RTS 17/ II	RTS 17/ I	

zastřešení vstupů :

viz PD I. stupeň :

pohled SZ :

(0,40+0,70)/2*2,90*2

3,19

viz PD II. stupeň :

pohled JV :

(0,40+0,70)/2*2,90*2

3,19

376	787300803R00	Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků netmelených	m2	17,85000	50,00	892,50	800-787	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------------	-----------

viz PD MŠV a stravování :

pohled SV :

10,50*1,70

17,85

Díl: 765	Krytiny tvrdé	9 257,90
-----------------	----------------------	-----------------

377	765375111RT1	Krytina profilová z plastů krytina, z polykarbonátu, trapéz, 76/16 mm , na ocelovou konstrukci	m2	17,85000	490,00	8 746,50	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------	-----------

viz PD MŠV a stravování :

pohled SV :

10,50*1,70

17,85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
378	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	102,28050	5,00	511,40	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ I

50 m vodorovně

Díl: 787		Zasklívání								31,84
379	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m	%	15,91920	2,00	31,84	800-787	RTS 17/ II	RTS 17/ I	

50 m vodorovně

Díl: 798		Ostatní práce	39 150,00						
380	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	310,00000	80,00	24 800,00	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I

celá škola :

310,00

310

381	7980009001PC	Nastavení vyvažovacích ventilů u autorizované firmy	kus	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

celá škola :

5,00

5

382	7980009002PC	Hydraulické vyvážení soustavy vč. protokolu	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

celá škola :

1,00

1

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení						7 500,00	
383	240009001V00	Demontáž VZT ventilační hlavice s oplechováním s prodloužením potrubí a zpětná montáž po nátěru	soubor	5,00000	1 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv

viz PD MŠV a stravování :

půdorys střechy :

2,00

2

viz PD I. stupeň :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys střechy : 2,00		2					
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 1,00		1					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							327 828,56		
384	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	286,57409	200,00	57 314,82	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
385	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	185,73030	130,00	24 144,94	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
386	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	286,57409	100,00	28 657,41	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
387	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 579,16681	10,00	25 791,67	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		286,57409*9		2579,16681					
388	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	286,57409	180,00	51 583,34	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
389	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 719,44454	20,00	34 388,89	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		286,57409*6		1719,44454					
390	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	250,46466	250,00	62 616,17	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		generováno softwarem automaticky : 286,57409		286,57409					
		odpočet :							
		viz pol.č. 712300833R00 : -12,74294		-12,74294					
		viz pol.č. 712300831V00 : -23,36649		-23,36649					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
391	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy viz pol.č. 712300833R00 : 12,74294	t	12,74294	1 200,00	15 291,53	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
392	979990122R00	Poplatek za skládku PVC střešní krytina viz pol.č. 712300831V00 : 23,36649	t	23,36649	1 200,00	28 039,79	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Celkem						19 194 592,60			